
: 1سایقم  50000

کهوک: ناتسهد

يزکرم: شخب

مرهج: ناتسرهش

سراف: ناتسا

1400  یناسر ماگنهب

روشک ياه ناتسهد يرامآ هشقن

هشقن يامنهار مئلاع

يروشک تامیسقت طوطخ

روشک زرم

ناتسا زرم

ناتسرهش زرم

شخب زرم

ناتسهد زرم

رهش هدودحم

يدابآ

یطابترا ياه هار

هاردازآ

هتلافسآ هار

هسوش هار

یکاخ هار

ورلام هار

نهآ هار

یبآ ضراوع

هناخدور

لیسم

رهن

هچایرد /ایرد

دابآ بطق

ناریبد

هدنایم

هاگلج

هیولع

میوج

مره

مرهج

يزکرم

کهوک

دابآ بطق

مرهج

میوج

مرهج رادیپس راورپ ینواعت تکرش

مرهج يا هفرح و ینف شزومآ

ناینامحر دومحم غرم تکرش

تسرپ نامحر نامحر هعرزم

يدهملا پیت ینوکسم لزانم

نایجاح نیسح جاح هبملت

يرداهب میحرلادبع هعرزم

1 يراکوج یفطصم هعرزم

یفشاک نسحدمحم هبملت

7000  هسامو نش هاگراک

1 يرفظمدلاخدیس هعرزم

داهج هسام و نش هاگراک

3 يراکوج یفطصم هبملت

2 يراکوج یفطصم هبملت

4 يراکوج یفطصم هبملت

هدازراجن ساطیق هعرزم

هداز يداه هللازاون هبملت

یمیمص لانرپ يرادغرم

یقداص للاج يراد هلگ

يرادرهش نکش گتس

نزب تارباخم هاگتسیا

یسدقم نیسح هعرزم

يربکا غرم هاگراتشکيدبع یلع جاح هبملت

مرهج 888  يراد هلگ

مرهج دادریت تکرش

گنران سراپ تکرش

يرقاب هلارکش هبملت

هداز یقترغصا هبملت

عراز هداز دسا هبملت

رادملع هاش هدازماما

ریناوت تکرش تسپ

زور هربرپ يرورپماد

دابآ تداعس کشوک

نایقانق رجآ تکرش

مرهج دازآ هاگشناد

یقداص میرک هبملت

ینامز یلعملاغ غاب

یناخریصندابا یلع
يرگنس لت هعرزم

روشمرب يرورپماد

گنچ یت يرادواگ

هدب هاچ يرادغرم

یتشوگ يرادغرم

دایتعا كرت پمک

ینک کشخ ترذ

هییورانب با عبنم

عرازرای هلا هبملت

7000  يرادغرم

يرانک يرورپماد

داباداهج كرهش

يرقاب يرورپماد

یگیرامخ هندرگ

يزیرگنر تشد

نولکدابا یجاح

1 ینسح تشد

داژن یلصم غاب

هداز میکح غاب

هنود لها گنت

يدهملاپیتپمک

یهوکهک قلح

نایقانق جاراگ

یلفس جومره

ریدغ ناتسوب

یتمعن یغابد

ینییاپ مرگبا

گنچ یت غاب

ییلااب مرگبا

نایند تاغاب

ناد هرهزرخ

ینیسح هاش

وکوتوک سب

یمیرک هعلق

یقزار هبملت

یناخ نسح

یمیرک جنک

ینامحر غاب

هتخوسرانچ

نییاپرب چگ

نیزنب پمپ

کمن ندعم

هرهزرخولگ

روش مکشا

یشاقراهچ

هتخوس خم

دیفس مرچ

نییاپ كوا

هورگ بمت

يرتشکاچ

دابا لقرس

دابا یجاح

دابا قداص

قیمع هاچ

هدیقرتولگ

داباروصنم

ریجنا هاچ

رگارگ غاب

دابا نموم

ودرگ یلگ

يرخ هوک

یلع کلم

قاطراهچ

هللاک هاچ

دابا میحر

ینوج لگ

ریجنا با

درز هشیب

ورهظدوگ

یگنلپولگ

لاابرب چگ

گنچ یت

ورانک با

ودنگ هاچ

دابآدیشر

ران تسب

یچگ لت

ریشرهظ

دابا مرخ

چوق هاچ

دابادمحا

یچگولگ

نویفوس

تسبراد

هشیبدرب

نارگنها

نولادبع

ربت هعلق

هنادریش

هیوسوم

هنزیروگ

قاربولگ

خلت هاچ

هاچ هس

هرد هس

هوک لااب

هیوتشپ

دابآرهگ

زیت هاچ

با خلت

یمتسر

ون هدید

يروهک

دابارهم

ناجیاب

هیونزاپ

كدروم

سبراد

غاب با

درک هم

هدیکرت

ناودام

يدروم

وکجنر

ینمهب

هدکس

کشت

يورم

رانولگ

وورس

هیولع

نایند

وکدیب

لوهد

رازوم

نولک

وشچ

وهاچ

هورگ

ورزم

کلگ

رداخ

ردود

گرز

كوآ

رانم

وتک

2
8
°3
6
′0
″N

2
8
°3
3
′0
″N

2
8
°3
0
′0
″N

2
8
°2
7
′0
″N

2
8
°2
4
′0
″N

2
8
°2
1
′0
″N

2
8
°1
8
′0
″N

53°36′0″E 53°39′0″E 53°42′0″E 53°45′0″E 53°48′0″E 53°51′0″E 53°54′0″E 53°57′0″E 54°0′0″E 54°3′0″E

رد هدش ماگنهب يرامآ ياه هشقن ساسا رب هشقن گرب نیا
.تسا هدش هیهت  1400  لاس

تأیه تابوصم ساسا رب يروشک تامیسقت يزاس هدایپ
.تسا هدش ماجنا يرامآ تقد اب و ناریزو
.درادن تیدنس هشقن نیا رد يروشک ياهزرم
هب ار بتارم ،تریاغم هنوگ ره هدهاشم تروص رد اًفطل
علاطا ) یناکم تاعلاطا و هشقن رتفد ( ناریا رامآ زکرم
.دیهد
هزاجا بسک هب طونم و ظوفحم یپک و پاچ هنوگ ره قح
.تسا ناریا رامآ زکرم زا

WWW.amar.org.ir

روشک هجدوب و همانرب نامزاس

یناکم تاعلاطا و هشقن رتفد

ناتسا و روشک رد تیعقوم

Asoco


